Sicut Viaregii, etiam novis in missionibus impedimenta et contentiones non defuerunt: Matri Cloeliae falsa crimina intenderunt et se munere antistitiae abdicare debuit suaque in communitate fere relegata vitam degit.

Ipsam nomen a Serva Dei inventum suae Congregationi verum fuit propositum totius suae vitae fide ac amore conditae. Christi in Corde illa summam omnium bonorum et fontem omnium actionum intuita est, scilicet Cor Christi cognoscendum amandumque erit propositum colendum aliisque communicandum secundum spiritualitatis reparatricis animum.

Mater Cloelia acris natura, id ad hunc finem convertere scivit et per eius vitae admodum sollicitum decursum, spiritum acceptionis et communionis in simplicitate et paupertate excoluit. Omnibus in adiunctis, quibus vitam degit, enixe civitati se conformavit et omnibus suis viribus pro loci Ecclesia operam suam constanti ac reverenti zelo navavit. Singularem curam sollicitudinemque erga pueros parentibus orbatos, aegrotos et denique pauperos ostendit. Eius vehemens alacritas, e fide et caritate repetita, altissimo orationis spiritu fulsa est. Exercitium virtutum tali accuratissima interiori vita sua sponte profluebat.

Magna patientia et humilitate corporis et animi dolores, qui totius eius vitae fere perennes fuerunt, sustinuit et mysterium crucis intima fide participavit. Cloelia oratione, Eucharistiae adoratione, sacrarum librorum meditatione et denique cultu Mariano cotidie alebatur. Hoc intimum colloquium cum Domino et cum Virgine Maria inconcussam spem in ea sustentavit, quam illa variis exsistentiae vicissitudinibus experta est, scilicet e vocationis suae difficili cursu ad decoctionem, e contentionibus ecclesiasticis cum auctoritatibus ad amandationem e religiosa communitate, multa facta, secundum occulta Providentiae consilia, absolutam innocentiam eius a criminibus necnon singulare exercitium humanarum christianarumque virtutum ostenderunt.

Serva Dei, in integrum quoad famam restituta, Romae die 21 mensis Novembris anno 1930 mortali e vita discessit.

De fama sanctitatis a die 18 mensis Iunii anno 1990 ad diem 1 Aprilis anno 1998 apud Urbis Curiam Inquisitio dioecesana celebrata est, cuius iuridica validitas ab hac Congregatione de Causis Sanctorum per Decretum diei 21 mensis Maii anno 1999 est approbata. Exarata *Positione*, consuetas secundum normas disceptatum est an Serva Dei virtutes heroum in modum exercuisset. Positivo cum exitu, die 20 mensis Octobris anno 2015 Peculiaris Theologorum Consultorum Congressus habitus est. Patres Cardinales et Episcopi Ordinaria in Sessione diei 13 mensis Decembris anno 2016 congregati, me Angelo Cardinale Amato praesidente, Servam Dei heroicum in gradum virtutes theologales, cardinales et adnexas excoluisse agnoverunt.